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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
køkkenredskaber og emballage beregnet til direkte
fødevarekontakt. OK. Virksomheden er under opstart. Set
lokaler som skal anvendes til online salg af færdigpakkede
importerede fødevare samt mobil vogn. Mobil er ikke indrettet
endnu og virksomheden kontakter FVST når denne er parat til
kontrol. Der er vejledt om, at evt. huller i vægge skal udbedres
inden opstart, grundet skadedyrssikring. Lokalet vurderes som
egnet med tilstrækkelig plads og håndvaskefaciliteter.
personaletoiletforhold benyttes i privat hus som ligger op til
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrol af rengøring i lagerlokaler. Ok
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt om egenkontrol,
risikoanalyse samt dokumentation. Virksomheden oplyser
dette udarbejdes inden opstart.
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Uddannelse i hygiejne: Kontrol af uddannelse af personer som skal tilbevrede mad i den mobile vogn. Der er
ingen med relevant uddannelse eller hygiejneinstruktion. Der er vejledt om, at certifikat i fødevarehygiejne skal
erhverves inden madlavning. Ok
Mærkning og information: Vejledt om, at fødevarer som markedsføres skal mækes på dnask eller lignede sprog.
Mærkning skal indeholde varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, sporbarhed, ingrediensliste hvor
allergener fremhæves samt næringsdeklaration. Der er henvist til fødevareinformationsforordning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.


